
UCHWAŁA NR XXIX/192/2021
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 22 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235—237,
art. 239 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 305 ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Banie Mazurskie
Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje:

5 1.1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 56 546,00 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały, ztego:

1) dochody bieżące w wysokości 56 546,00 zł

2) dochody majątkowe 0,00 zł
2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 407,00 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniejszej uchwały, ztego:

1) dochody bieżące w wysokości 2 407,00 zł

2) dochody majątkowe 0,00 zł
3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 122 398,48 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały, ztego:

1) wydatki bieżące w wysokości 120 898,48 zł

2) wydatki majątkowe 1 500,00 zł
4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 104 759,48 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 2 do niniejszej uchwały, 2 tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 66 759,48 zł

2) wydatki majątkowe 38 000,00 zł

5 2. 1. Załącznik „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji
w 2021 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik „Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii
Europejskiej oraz pozostałe środki ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi” otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem
nr 5 do niniejszej uchwały.
4. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2021 r." otrzymuje brzmienie zgodne
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.
5. Załącznik „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, realizowanych
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. otrzymuje
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

5 3. Budżet gminy po zmianach wynosi:
1. Plan dochodów, 20 669 552,21 zł

w tym:
1) dochody bieżące 18 391 140,21 zł
2) dochody majątkowe 2 278 412,00 zł

2. Plan wydatków, 20 358 270,99 zł
wtym:



1) wydatki bieżące 18 270 166,15 zł
2) wydatki majątkowe 2 088 104,84 zł.

5 4. Nadwyżka budżetu w wysokości 311 281,22 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów.

5 5. załącznik nr 3 „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.”
w uchwale nr XXVIII/186/2021 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy na 2021 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej
uchwały.

5 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

& 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Pl) ;. i: "'. ' i" .i 7-i =

IMZ?) StefaKa/for/lbźałfa

bir. .:u'if'w * .'

Przewodniczący Rady G/niny


